
 

Postadress                                                                    Telefon                                                     Bankgiro                         Org.nr: 

Resekompaniet i Eskilstuna AB                 016-51 01 51                             5858-3964             556666-2143 

Alfeltsgatan 8 B                                          info@resekompaniets.se                                                                

633 40 ESKILSTUNA                               www.resekompaniets.se 

                                        

 

TURANDOT – OPERA PÅ SKÄRET 
 

Turandot blev Giacomo Puccinis sista opera och är idag oerhört älskad världen över. Detta 
är operasagan om ett kuvat folk under en kejserlig dynasti i Kina. Den skoningslösa 

prinsessan Turandot skall traditionsenligt gifta sig, men vägrar att gå samma öde till 
mötes som en anmoder som mördats efter ingått äktenskap. Hon vill inte förringas till att 
vara underställd en man och har därför, för att förhala ett äktenskap, kravet att en friare 

måste svara rätt på tre gåtor. Om friaren misslyckas avrättas han. 
 

Puccini skrev denna opera medan han var mycket sjuk och hann aldrig slutföra verket, i 
stället slutförde hans elev Alfano det enligt Puccinis anteckningar. Alltsedan urpremiären 
år 1926 på La Scala i Milano har Turandot haft en självklar plats på de stora operahusens 
repertoar. Den storslagna musiken och skådeplatsen i maktens centrum i Kina fängslar, 

inte minst genom svårsjungna sångpartier som kräver dramatiska röster. 
 

Två decennier av högklassig opera och stora konstnärliga upplevelser mitt i Bergslagens 
vildmark. Efter tjugo år är Opera på Skäret en internationellt etablerad arena för 

sommaropera. På ett före detta sågverk, vid stranden av en vidsträckt sjö, inryms ett av 
världens mest säregna operahus, världsberömt för sin akustik. 

 

LÖRDAGEN DEN 23 AUGUSTI 2025 
 
Kl. 11.30 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
Kl. 12.45 Avresa från Örebro, Eurostop 

 
Vid ankomst till Opera på Skäret serveras smått och gott i bussen 

 
Kl. 15.00 Operaföreställningen börjar, speltid ca 3 timmar inkl. 45 minuter paus. 

 
Hemresa direkt efter föreställningens slut. 
 

 

Pris per person: 1.870: -  

 
I priset ingår:  
 
bussresa, förtäring i bussen samt parkettbiljett kat B rad 8-17 

  


